آغاز تنش بین ایران و اسرائیل اجرا شدند.»

ایران برای مجموعهای از جرایم سنگین، مجازات اعدام را اعمال
میکند و به گفته گروههای حقوق بشری، از جمله عفو بینالملل، پس

از چین در رتبه دوم بالاترین شمار اعدام در جهان قرار دارد.

برگرفته از دویچه ولی

6 مرداد 1404 – 28 ژوییه 2025

دسـتکم ۹۰۱ نفـر در سـال ۲۰۲۴ در
ایران اعدام شدند

کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد
سهشنبه 18 دی 1403 – 7 ژانویه 2025

کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل موج اعدام در ایران را
“نگرانکننده” خواند. در سال گذشته میلادی ۹۰۱ نفر، از جمله ۳۱
زن، در ایران اعدام شدند.

یا ازدواج اجباری بودهاند.»

تروسل افزود، یکی از زنانی که به اتهام قتل اعدام شده، شوهرش
را برای جلوگیری از تجاوز به دخترش به قتل رسانده بوده است.

پیشتر نیز سازمان حقوق بشر ایران در گزارشی تحقیقی به آمار
زنان اعدامشده در ایران در فاصله سالهای ۲۰۱۰ تا ۲۰۲۴ میلادی
(۱۳۸۹ تا ۱۴۰۳ شمسی) پرداخته بود. طبق این گزارش، در طول این
۱۴ سـال، دسـتکم ۲۴۱ زن در ایـران اعـدام شدهانـد. بیشتـر ایـن

اعدامها مربوط به اتهام قتل و جرائم مواد مخدر بودهاند.

برگرفته از سایت دویچه وله

سهشنبه 18 دی 1403 – 7 ژانویه 2025

نقض حقوق اقلیتها در ایران

گزارش

هیئت مستقل حقیقتیاب بینالمللی سازمان ملل متحد

در مورد نقض حقوق اقلیتها در جریان جنبش «زن،
زندگی، آزادی»

https://nedayeazady.org/2024/08/08/%d9%86%d9%82%d8%b6-%d8%ad%d9%82%d9%88%d9%82-%d8%a7%d9%82%d9%84%db%8c%d8%aa%e2%80%8c%d9%87%d8%a7-%d8%af%d8%b1-%d8%ac%d8%b1%db%8c%d8%a7%d9%86-%d8%ac%d9%86%d8%a8%d8%b4-%d8%b2%d9%86%d8%8c-%d8%b2/

در جمهوری اسلامی ایران

ژوییه (ژولای) 2024

به زبان انگلیسی

IIFFM Iran-Report August 2024_2

Minority_rights_violations_during_the_“Woman,__
Life,_Freedom”_movement

تداوم سرکوب اقلیتها در ایران
گزارش کمیته حقیقتیاب سازمان ملل

دوشنبه 15 مرداد 1403 – 5 اوت 2024

کمیته حقیقتیاب سازمان ملل میگوید از زمان اعتراضات ۱۴۰۱ بدین
سو، سرکوب اقلیتها در ایران همچنان ادامه دارد. حکومت همچنان
از پاسخگویی امنتاع میکند. نیمی از مصاحبهها با آسیبدیدگان در